Surtsimetsa niit 2_freesimine 1080,00 eurot/ha 

Urissaare niit 3_ freesimine 1080,00 eurot/ha 

Urissaare niit 1 ja 2, Surtsimetsa niit 1 ja Väike-Piiri niit 2_freesimine 1070,00 eurot/ha 

Kaubaru ja Vahenurme PLK_freesimine 1040,00 eurot/ha 

Kõik kokku 16144,10  (kuusteist tuhat ükssada nelikümmend neli eurot 10 senti); 

Poolte andmed ja allkirjad 

Tellija                Töövõtja 

Riigimetsa Majandamise Keskus    RT Plaan OÜ  

Sagadi Haljala vald                          Ridaküla küla, Kadrina vald   

Lääne-Viru maakond 45403    Lääne-Viru 45229